
Kauno rajono mero taurė 2026
Lietuvos smiginio reitingo turnyras

Data: 2026 m. sausio 31 d. 
Zapyškio pagr. m-klos daugiafunkcė sporto salė 
(Šviesos g. 18, Kluoniškių k., Zapyškio sen., Kauno raj.)              

VARŽYBŲ REGLAMENTAS 

Varžybas organizuoja: klubas “Smiginis LT“, Kauno rajono savivaldybė ir Lietuvos DARTS

Varžybų programa: 
9:00 – 10:30 val – dalyvių registracija ir tarpklubinio čempionato komandų registracija. 

į ir klubai atsirenka atstovą rungties finalui.

12:00 val – varžybų atidarymas, individualios „501” rungties pradžia. 
~16:00val – atkrintamosios, paguodos turnyras (vyrai ir moterys rungiasi atskirai)
                     

Registracija: būtina  išankstinė  registracija  www.dartsfederacija.lt  arba  el.  paštu
smiginislt@gmail.com iki 2026 m. sausio 29 d. 23:59 val. Jeigu pasibaigus išankstinei registracijai
bus laisvų vietų pogrupiuose, galima papildoma registracija varžybų dieną nuo 9:00 – 10:30 val.
arba penktadienį  smiginislt@gmail.com. 

Iš anksto neužsiregistravę asmenys praranda galimybę būti reitinguotais asmeninės rungties
metu. 

Startinis mokestis
Licencijuotiems nariams – 20 Eur (nelicencijuotiems – 25 Eur). 
Asmenims iki 18 metų – 10 Eur (nelicencijuotiems – 13 Eur). 

Pageidautinas  išankstinis  apmokėjimas  į  banko  sąskaitą  LT577300010121336524,
gavėjas - klubas „Smiginis LT“. Galimas apmokėjimas ir varžybų vietoje. 

Prašome  mokėti  už  grupę  žaidėjų,  el.  paštu  nurodant  už  kuriuos  žaidėjus  mokėta.  Dėl
sąskaitos išrašymo susisiekite smiginislt  @gmail.com   arba +37065010090, atsiųsdami rekvizitus. 

Varžybų organizatoriai  nuo  kiekvieno varžybų dalyvio (nuo  žaidėjo vyro – 5  Eur,  nuo
žaidėjos moters – 3 Eur) LDSF sumoka varžybų dalyvio mokestį. 

Apdovanojimai
Pagrindinėje  individualioje  „501“ rungtyje   1-4* vietas  užėmusieji  dalyviai apdovanojami

taurėmis, piniginiais prizais. Paguodos nugalėtojai apdovanojami taurėmis. 
Vyrams: I v. – 100 Eur, II v. – 70 Eur, III v. – 2x50 Eur, V v. – 4x20 Eur* 
Moterims: I v. – 60 Eur, II v. – 40 Eur, III v. – 2x30 Eur, V v. – 4x20 Eur* 
*Esant žaidėjų daugiau nei 80 vyrų ar 20 moterų, privalomas apdovanojimas už 5 vietą  – 20

Eur (4x20Eur). Prizinis fondas didėja priklausomai nuo dalyvių skaičiaus.



Varžybų formatas

serij
– 0 tšk. Vienas žaidėjas meta iš eilės visas 10 serijų. 

Nugalėtojas – žaidėjas, surinkęs daugiausiai taškų. Vienodai taškų surinkę žaidėjai paeiliui
meta į centrą po 5 serijas išaiškinti nugalėtojui. 

Žaidėjai  išbando  savo  jėgas  kiek  nori  kartų  mesdami  į  centrą.  Rezultatai  oficialiai
nefiksuojami, tačiau jie leis klubams išrinkti savo atstovą rungties finalui. Klubai išsirinktą atstovą
iki 10.30 val. įrašo į finalo dalyvių sąrašą, esantį ant teisėjų stalo. 

10.30 – 11 val.  oficialiai stebint visiems susirinkusiems finalo dalyviai meta  po  10  serijų į
centrą, fiksuojamas rezultatas ir išaiškinamas rungties nugalėtojas.

Prizas nugalėtojui – „Euroatleto“ dovanų čekis. 

Pagrindinė rungtis „501“ – individuali su dviguba pabaiga.  Vyrų grupėje susirinkus 160 ir
mažiau dalyvių, pirmieji 16/20/24/32 pagal Lietuvos reitingą vyrai, moterų grupėje susirinkus 40 ir
mažiau, atitinkamai 4/6/8 moterys skirstomi į pogrupius pagal užimamą vietą Lietuvos reitinge, kiti
– burtų keliu. 

Pogrupiuose tiek vyrai, tiek moterys žaidžia iki 3 laimėtų legų. Į  tolimesnį (vieno minuso
sistema) atkrintamųjų etapą patenka po 2 žaidėjus iš kiekvieno pogrupio. 

Vyrai  ir  moterys  atkrintamosiose  ir  pusfinalyje  žaidžia  iki  4  laimėtų  legų,  finale  –  iki  5
laimėtų legų. 

Dalyvių vyrų grupėje susirinkus  161 ir daugiau, o moterų grupėje  susirinkus 41 dalyvei ir
daugiau, bus žaidžiama vieno minuso sistema iki 4 laimėtų legų, finalai – iki 5 laimėtų legų. 

Paguodos turnyrui vyks atskira registracija. Registracija vyks turnyro dieną iki pagrindinės
rungties atkrintamųjų etapo. 

Paguodos  turnyro  formatas:  vyrai  ir  moterys  žaidžia  atskirai,  „301“  dviguba  pradžia  ir
„dviguba pabaiga“ vieno minuso sistema žaidžiant iki 2 laimėtų legų. Finalas iki 3 laimėtų legų. 

Varžybos vyks per „Dartconnect“ platformą. 

Reitinginėse varžybose žaidimą pirmas pradeda žaidėjas, strėlę pataikęs arčiau centro. Esant
lygiam rezultatui lemiamą žaidimo legą pradeda žaidėjas prieš mačą laimėjęs metimą į centrą. 

Žaidėjams būtina klasikinė apranga ir klasikinė avalynė. Džinsai, šortai, velvetai ir sportinės
kelnės ir sportbačiai (išskyrus juodi) – ir pogrupiuose, ir atkrintamųjų metu draudžiami. 

Į pagrindinę varžybų salę ir prie taikinių įsinešti ir vartoti ALKOHOLINIUS GĖRIMUS IR
MAISTĄ GRIEŽTAI  DRAUDŽIAMA. Žaidėjas,  kuris  laikys  ir/ar  vartos  alkoholinius  gėrimus
varžybų  salėje  bus  šalinamas  iš  varžybų!  Alkoholiniai  gėrimai  bei  rūkymas  draudžiami  visose
daugiafunkcės salės erdvėse bei jos prieigose.

Prie taikinio (žaidimo erdvėje) žaidėjas su savimi gali turėti tik geriamojo vandens. Vanduo
privalo būti skaidrioje laikymo taroje (termosai, ne skaidrios gertuvės negalimos). 

Varžybų  dalyvis,  kuris  nesitreniruoja  arba  nežaidžia  numatyto  varžybų  žaidimo,  privalo
laikytis saugos taisyklių ir savo strėles susidėti į tam skirtą dėklą, kuprinę ar saugia vietą. 

Varžybų  organizatoriai  pasilieka  sau  teisę keisti  varžybų  nuostatus,  jeigu  tai  bus  būtina
susidarius nenumatytoms situacijoms, apie tai informuojant varžybų dalyvius ir Lietuvos DARTS
sporto federaciją. 


